Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

УЛЬЯНКОВО Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет Ульянковского сельского поселения

	Адрес: 422333, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Ульянково ав.

Школьная   ур. 39, телефон 31-1-43

	Адрес: 422333, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с.Ульянково,
ул.Школьная д39, телефон 31-1-43

	ИНН 1621003101,ОГРН 1061673006306

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       КАРАР

       24.07.2015                                                                                              № 7
«Об определении  специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории Ульянковского сельского поселения »

В целях обеспечения прав жителей Ульянковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на участие  в избирательных правах,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно ст.54  п.7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.64 п.8 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, согласно Постановления  Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.06.2013 №436 «Об уполномоченном органе по проведению публичных мероприятий, в соответствии с  Уставом  Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, а также рассмотрев предложение ТИК Кайбицкого района РТ  о выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на территории каждого избирательного участка , при проведении выборов Президента Республики Татарстан и выборов депутатов Совета Ульянковского сельского поселения  постановляю:
1. Утвердить перечень  специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории Ульянковского сельского поселения для коллективного обсуждения.
         2 .Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю

        за собой.

Руководитель исполкома  Ульянковского

сельского поселения Кайбицкого района РТ:                     Сундурова Ф.А.

Перечень

 специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории Ульянковского сельского поселения
	 №№
п/п
	Наименование

муниципального образования
	Адрес

	1
	Ульянковское сельское поселение

	1. РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково

ул. Школьная, д.11а (здание магазина )

2. РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково

ул. Большая, д.34 (здание магазина )
3. РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково

ул. Большая, д.45 (здание магазина )
4.  РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково

ул. Школьная, д.34а (здание школы )
5. РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково

ул. Школьная, д.1 (здание ООО «Ак Барс Кайбицы» )
6. РТ,Кайбицкий район, д.Корноухово

ул.Бутанина, д.66 (здание магазина )
7. РТ, Кайбицкий район, с.Ульянково
(машинно-тракторный парк)